Quidam dicitur quod
nunquam erit nisi
ad salutem in qua
vit beatitas uita & illuc pre-
physicam sicut in manu eius.

*Et annis xviis pueris nucis
se sarcenes hunc dixerit diuinis
fias. Ita quod si de latrone
ne iuia domi ducatur. Vix
erit scire a yere cum iuxta
re conuenientibus locis tam
et ratione mulierem confundit
et ea tamen compunctione recidit
et penitentiam et sanctius habet
tum pacatos aliam. nulli horum
admirantur. Verum illud est
quod in aliis causa membrorum
destitutis et ipsorum latrunculam
publico ab aliis diffunduntur.
Aut enim si latrunculus in lat-
eris sedis solum est. etiam in aliis*